

Znak: ZPL.271.3.2024.AW

Odpowiedzi Nr 1 na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ

Dotyczy: *Budowa ulicy Komunalnej w Nowej Wsi Wielkiej*

W odpowiedzi na skierowane zapytania z dnia 10 stycznia 2024 r. dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia na w/w zadanie, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie Nr 1:

Prosimy o wskazanie drzew do wycinki na załączniku graficznym oraz podanie ich obwołu lub średnicy pnia?

Odpowiedź:

Zgodnie z pkt 7 ust. 3 SWZ zakres zamówienia obejmuje:

„roboty przygotowawcze i rozbiórkowe, w tym usuwanie drzew i krzewów wraz z karczowaniem (z wyjątkiem drzew i krzewów po byłym terenie leśnym, tj. dz. nr 343 obr. Leszyce bez karczowania - zakres Nadleśnictwa Solec Kujawski)”.

Zamawiający nie posiada szczegółowej inwentaryzacji drzew. Informuję, że drzewa po byłym terenie lasów tj. z działki nr 343 zostały już wycięte bez karczowania przez Nadleśnictwo. Zdjęcia terenu już po wycince stanowią załącznik nr 19 do SWZ. Do wycinki pozostały drzewa i krzewy, które znajdują się na pozostałych działkach gminnych objętych decyzją ZRID, tj. nr 158/14, 158/15, 158/17.

Załącznik nr 14 do SWZ przedmiar robót w pozycjach 1.2-1.6 określa do przyjęcia ilość drzew do wycinki i ilość pni do karczowania. I taką należy przyjąć do wyceny. Dopiero po wytyczeniu drogi w terenie będzie możliwość zweryfikowania, które drzewa są w kolizji, a które ewentualnie można zachować.

Pytanie Nr 2:

Czy występuje kolizja pomiędzy liniami napowietrznymi a lokalizacją drzew do wycinki?

Odpowiedź:

Nie. Linia napowietrzna przebiega nad ulicą Rolną w okolicach km 0,00. W tym miejscu występują jedynie krzewy (zdjęcie 11e stanowiące załącznik nr 19 do SWZ).

Wyjaśnienia wprowadzone niniejszym pismem są obowiązujące i stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia na budowę ulicy Komunalnej w Nowej Wsi Wielkiej.